CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o5e&~DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MIGUEL ALVES CARDOSO, matrícula nO 12.369, do
Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, da Diretoria de Recursos Humanos, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, na
referida Diretoria, com exercício no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal.
(CC).

1- NOMEAR CARLOS AUGUSTO MENDES, matrícula nO 11.477 para
exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, da Diretoria de Recursos
Humanos, com exercício na Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos. (CC).

2 - EXONERAR JOAO PEREIRA DUARTE NETO, matrícula nO
11.349, do Cargo em Comissão de Assessoramento, CL-02, da Divisão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade. (CC).

Brasília,

:/
Deputado P ICIO

Presidente

quarta-feira. 1 de junho de 2011